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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de zayıf veriler ve teknoloji şirketlerine gelen

satışlarla dün %3’lere varan değer kayıpları görüldü. ABD

vadelileri bu sabah da negatif bölgede, Avrupa ve Asya’da da

genel olarak satışlar hakim. BIST’te de dün küresel satışlardan

nasibini aldı, ancak dolar bazında gerileme oranı görece daha

sınırlı kaldı. Bir süredir paylaştığımız gibi, Borsa İstanbul’da

kısa vadede yurtdışına görece pozitif ayrışmanın devamını

bekliyoruz. Bununla beraber, dışarıda satışların derinleşmesi

halinde, BIST’in bundan çok fazla kaçınamayacağını

belirtelim. Teknik seviyeler açısından 10.000, 9.800 ve 9.500

destekleri ile 10.200, 10.400 ve 10.500 dirençleri izlenebilir.

Günün ajandasında içeride reel efektif döviz kuru, dışarıda

Avrupa PMI verileri ve ÜFE ile ABD’de fabrika siparişleri,

dayanıklı mal siparişleri, yeni açılan iş pozisyonları gibi önemli

veriler izlenecek. Beklentilerden güçlü veriler piyasaları

destekleyebilir, aksi durumda ise zayıf piyasa görünümü

devam edecektir. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 283

baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Reel Efektif Döviz Kuru |

▪ 11.00 | AB | PMI (Ağustos) | Bek: 53,3

▪ 12.00 | AB | ÜFE (Temmuz) | Bek: 0,3%

▪ 15.30 | ABD | Ticaret Dengesi (Temmuz) | Bek: -78,80B

▪ 17.00 | ABD | JOLTS (Temmuz) | Bek: 8,090M

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 168.00 - 170.10 176.60 - 182.20 164.70

FROTO 960.60 - 972.70 1009.60 - 1041.70 941.50

TAVHL 249.00 - 252.20 261.70 - 270.00 244.00

CCOLA 60.70 - 61.45 63.75 - 65.80 59.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.796,57 -0,62 3,35

BIST 30 11.749,01 -0,96 3,62

BIST 50 9.532,04 -0,77 3,49

BIST Tüm 12.222,85 -0,36 2,98

BIST Banka 15.184,93 -3,17 2,15

BIST Ulaştırma 36.113,17 1,99 5,05

BIST Sınai 14.458,65 -0,53 3,04

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.136,30 -3,3% -2,4%

Dax 18.747,11 -1,0% -0,2%

Cac 40 7.575,10 -0,9% 0,0%

FTSE 100 8.298,46 -0,7% -0,6%

Nikkei 225 37.047,00 -4,2% -2,8%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 25,25 6,12 8,05

GER 10 Yıllık Tahvil 2,28 0,00 13,44

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,83 -0,18 -1,34 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,68 0,00 -1,89 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,00 0,00 18,09

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,92 0,15 15,64

EURTRY 35,64 0,27 15,06

GBPTRY 44,68 0,07 18,79

BRENT ($) 73,22 -0,38 -4,74 

XAUUSD ($) 2485,01 -0,32 20,46

XAGUSD ($) 30,73 -0,24 29,14

COPPER ($) 4,03 -0,63 4,22

XPTUSD ($) 906,80 0,01
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ OYAKC (Negatif): Oyak Çimento, 2Ç24 finansallarını 2,1

milyar TL net kâr ile açıkladı. Açıklanan rakamda 262

milyon TL parasal kayıp etkili oldu. Şirket, enflasyon

muhasebesi etkisiyle düzelttiği 2Ç23 finansallarına göre

bu çeyrekte net satışlarını %1,9, FAVÖK’ü ise %16

oranında düşürdü. Net kâr ise 2Ç23'e kıyasla 2Ç24'te

%69,3 oranında azaldı. Ayrıca, 2023'ün ilk yarısı ile

2024'ün ilk yarısı karşılaştırıldığında net kârda %59'luk

bir düşüş gözlemlenmiştir. Finansal sonuçlar,

beklentilerimizin altında kaldığı için olumsuz

değerlendiriyoruz. Brüt kâr ve FVÖK marjlarındaki

düşüşün, şirketin tarihsel olarak sezonsal açıdan güçlü

finansallar açıkladığı 2. çeyreklere rağmen, ihracattaki

düşüşten kaynaklandığını düşünüyoruz. Diğer yandan,

beklendiği gibi bir önceki çeyreğe göre bu çeyrekte

özkaynak kârlılığı artmış ve bu da net kâr marjındaki

artıştan kaynaklanmıştır.

▪ TATGD (Negatif): Tat Gıda, 2Ç24 finansallarını 278

milyon TL net zarar ile açıkladı; 2Ç23'te 104 milyon TL

net kâr açıklamıştı. Açıklanan rakamda 10 milyon TL

parasal kayıp etkili oldu. 2Ç23'e göre net satışlar %22

düştü ve marjlardaki olumsuz gidişat devam ediyor.

2024'ün ilk yarısında toplam 409 milyon TL net zarar

açıklanmışken, geçen yılın ilk yarısında 267 milyon TL net

kâr açıklanmıştı.

▪ NETAS (Negatif): Netaş,2Ç24 finansallarını 108 milyon

TL zarar ile açıkladı. Bu dönemde artan operasyonel

giderler, şirketin karlılığında baskı oluşturdu. 2024 yılının

ilk 6 aylık döneminde, brüt kar marjı en yüksek ürün olan

Sistem Entegrasyonu (SE)'nin satışlardaki payının

%66'dan %50'ye gerilemesi karlılığı baskılayan bir diğer

unsur oldu. Bu dönemde şirketin net borç pozisyonu

2023 yılsonundaki 51 milyon USD seviyesinden 44

milyon USD'ye gerilemesine karşın faiz oranlarındaki

artış nedeniyle finansman giderleri geçtiğimiz yılın

üstünde gerçekleşti.

▪ RYGYO: Reysaş Gayrimenkul, yurtdışı ticari faaliyetlerini

artırmak amacıyla Almanya'nın Frankfurt şehrinde

100.000 EUR sermayeli Reysas Investment Germany

GmbH adlı bir gayrimenkul geliştirme şirketi kurma

kararı aldı ve bağlı ortaklık kuruluşu tamamlandı, tescil

işlemleri devam ediyor.

▪ ASTOR: Astor Enerji, şirketin iletken üretim tesisi

projelendirme çalışmalarına başladığı ve ilk kısım makine

ve sistem alım anlaşması için MAG machines ile 31.4

milyon euro tutarında anlaşma imzaladığını açıkladı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Reeder Teknoloji 35,92 9,98 4,72

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri286,50 9,98 15,52

Peker G.M.Y.O. 9,49 9,97 27,04

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım16,47 9,95 18,15

Katılımevim Tasarruf Finansman52,45 9,00 8,32

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Yapı Ve Kredi Bankası 31,26 -5,44 -4,52 

Akbank 64,60 -4,58 3,03

T. Vakıflar Bankası 22,12 -4,33 3,08

Göltaş Çimento 511,00 -3,95 -4,84 

Ford Otosan 1.066,00 -3,53 -3,35 

THYAO 472,15 0,13%

KCHOL 230,54 0,12%

ASELS 146,94 0,11%

PGSUS 95,07 0,11%

PETKM 69,73 0,11%

AKBNK -386,23 0,43%

YKBNK -187,45 0,12%

KRDMD -104,23 0,11%

TOASO -92,25 0,11%

HALKB -53,59 0,07%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,92 0,15 15,64

EURTRY 35,64 0,27 15,06

GBPTRY 44,68 0,07 18,79

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos ayına ait enflasyon verilerini açıkladı.

Ağustos ayında enflasyon, bir önceki aya göre %2,47 oranında yükseldi. Bu yükselişte, konutlarda yapılan doğalgaz

zammının etkisi önemli rol oynadı. Yıllık enflasyon ise %61,78'den %51,97'ye düşüş gösterdi. Kurum olarak beklentimiz

%52,8 idi. Kira artış sınırını belirleyen 12 aylık ortalama enflasyon oranı %64,91 olarak kaydedildi. Temmuz ayında ise

enflasyon aylık %3,23, yıllık bazda ise %61,78 olarak açıklanmıştı.

Bir önceki aya kıyasla en fazla artış, %11,34 ile eğitim grubunda kaydedildi. Konut grubunun enflasyona katkısı, doğalgaz 

zamlarının etkisiyle %8,51 olarak belirlendi. Gıda ve alkolsüz içecekler grubunda ise aylık bazda % -1,10 ile bir düşüş 

gözlemlendi. Yıllık verilere göre, en fazla artış %120,81 ile eğitim grubunda, en düşük artış ise %28,96 ile ulaştırma 

grubunda görüldü.

Reel efektif döviz kurunun ağustosta 62 seviyesine doğru gerileyebileceğini tahmin ediyoruz

Bugün saat 14:30’da ağustos ayı reel efektif döviz kuru (REK) açıklanacak. Ağustos ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış sepet

değişimi ve aylık enflasyon gerçekleşmelerini göz önünde bulundurarak bir hesaplama yaparak TÜFE bazlı REK’in ağustos

ayında 62,9 seviyesinden 62 seviyesine doğru gerileyebileceğini tahmin ediyoruz.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde yatay. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım sinyali vermeye başladı, izlenmeli. Hafif pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinden uzaklaştı, yönünü yukarı çevirdi. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 100g üssel ortalaması civarında yatay. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.630 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.750 ve ardından 11.880 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.520 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.400 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım



Günlük Bülten
4 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

FX Teknik Analiz

USD/TRY

Geçtiğimiz işlem gününde, Dolar TL paritesi alıcılı seyirle 34

TL seviyesinin üzerinde kapattı. TL’de yakın vadede nominal

değer kayıplarının söz konusu olabileceği ve kurda 33 – 35

bandının etkili olabileceğine ilişkin görüşümüzü

korumaktayız.

EUR/USD

EURUSD paritesi ise satıcılı seyir ile %0,23 düşerek 1,1044

seviyesinden kapandı. Teknik göstergeler paritede yakın

vadeye ilişkin olarak 1,10 – 1,1250 bandını ön plana çıkıyor.

1,10 seviyesi öncesinde 1,1026 desteği yer alıyor. 1,1250

öncesinde ise 1,1214, 1,11, 1,1080, 1,1050 seviyeleri takip

edilecek.

XAU/USD

Ons altın, geçtiğimiz işlem gününü %0,21 düşüşle 2.492,87$

seviyesinden tamamladı. Kısa vadede altında ara

düzeltmelerin devam edebileceği beklentisinde olmakla

birlikte, genel yükseliş eğiliminde bozulma beklemiyoruz.

Aşağıda 50 ve 100 günlük ortalamaların geçtiği 2.400$

seviyesi önemli bir destek konumunda. Öncesinde ise

2.482$, 2.465$, 2.450$ ve 2.430$ destekleri takip edilecek.

Yukarıda ise 2.500$ ve 2.530$ direnci yer alıyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları %1,78 düşerek 28,05$’ın altında günlük

kapanış gerçekleştirdi. Gümüşte 50 ve 100 günlük

ortalamaların kesiştiği 29$ seviyesi önemli bir direnç

konumunda yer alıyor. Teknik göstergeler 29$ üzerindeki

hareketin korunması durumunda gümüşte kısa vadede 29$

– 31$ bandının etkili olabileceğinin sinyalini veriyor. Geri

çekilmelerde, 27,90$ ve 26,50$ destekleri ön plana çıkacak.



Günlük Bülten
4 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

KUYAS KUYAS Geri Alım 112.364 62,13 7.86%

YGGYO YGGYO Geri Alım 12.513 50,32 3.10%

KRVGD KRVGD Geri Alım 250.000 2,68 0.69%

RUBNS RUBNS Geri Alım 352.022 29,35 0.62%

PSGYO PSGYO Geri Alım 1.000.000 1,59 0.19%

SARKY SARKY Geri Alım 96.438 23,72 0.30%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 221.20 202.27 208.93 215.07 221.73 227.87 234.53 240.67

AGHOL 334.00 313.33 323.17 328.58 338.42 343.83 353.67 359.08

AGROT 16.26 15.42 15.83 16.04 16.45 16.66 17.07 17.28

AKBNK 60.95 58.38 59.32 60.13 61.07 61.88 62.82 63.63

AKFGY 2.23 2.15 2.19 2.21 2.25 2.27 2.31 2.33

AKFYE 22.42 21.56 21.98 22.20 22.62 22.84 23.26 23.48

AKSA 8.90 8.51 8.71 8.80 9.00 9.09 9.29 9.38

AKSEN 39.88 38.53 39.03 39.45 39.95 40.37 40.87 41.29

ALARK 96.40 92.68 94.27 95.33 96.92 97.98 99.57 100.63

ALFAS 58.25 56.10 57.05 57.65 58.60 59.20 60.15 60.75

ARCLK 147.80 139.80 142.40 145.10 147.70 150.40 153.00 155.70

ARDYZ 37.86 36.22 36.94 37.40 38.12 38.58 39.30 39.76

ASELS 57.65 55.08 56.32 56.98 58.22 58.88 60.12 60.78

ASTOR 79.30 73.80 75.90 77.60 79.70 81.40 83.50 85.20

BERA 15.35 14.90 15.11 15.23 15.44 15.56 15.77 15.89

BFREN 781.50 697.50 724.50 753.00 780.00 808.50 835.50 864.00

BIMAS 561.50 541.83 547.17 554.33 559.67 566.83 572.17 579.33

BINHO 410.00 392.08 400.17 405.08 413.17 418.08 426.17 431.08

BRSAN 457.75 428.17 434.08 445.92 451.83 463.67 469.58 481.42

BRYAT 2207.00 2,075.33 2,101.67 2,154.33 2,180.67 2,233.33 2,259.67 2,312.33

BTCIM 235.00 226.70 228.80 231.90 234.00 237.10 239.20 242.30

CANTE 1.68 1.62 1.65 1.66 1.69 1.70 1.73 1.74

CCOLA 64.00 60.53 61.97 62.98 64.42 65.43 66.87 67.88

CIMSA 35.42 33.61 34.41 34.91 35.71 36.21 37.01 37.51

CWENE 211.50 205.10 207.90 209.70 212.50 214.30 217.10 218.90

DOAS 228.10 220.80 224.30 226.20 229.70 231.60 235.10 237.00

DOHOL 16.00 15.41 15.55 15.78 15.92 16.15 16.29 16.52

ECILC 49.58 48.25 48.91 49.24 49.90 50.23 50.89 51.22

ECZYT 205.00 190.87 197.93 201.47 208.53 212.07 219.13 222.67

EGEEN 10680.00 9,940.00 10,275.00 10,477.50 10,812.50 11,015.00 11,350.00 11,552.50

EKGYO 12.47 11.18 11.57 12.02 12.41 12.86 13.25 13.70

ENERY 203.30 194.27 196.63 199.97 202.33 205.67 208.03 211.37

ENJSA 60.45 57.95 59.15 59.80 61.00 61.65 62.85 63.50

ENKAI 50.70 48.82 49.43 50.07 50.68 51.32 51.93 52.57

EREGL 48.46 46.85 47.61 48.03 48.79 49.21 49.97 50.39

EUPWR 90.50 86.90 88.70 89.60 91.40 92.30 94.10 95.00

EUREN 14.62 14.22 14.33 14.48 14.59 14.74 14.85 15.00

FROTO 936.00 890.00 912.00 924.00 946.00 958.00 980.00 992.00

GARAN 113.70 110.17 111.83 112.77 114.43 115.37 117.03 117.97

GESAN 44.06 42.69 43.31 43.69 44.31 44.69 45.31 45.69

GOLTS 441.25 425.25 433.25 437.25 445.25 449.25 457.25 461.25

GUBRF 171.40 165.43 168.27 169.83 172.67 174.23 177.07 178.63

HALKB 16.31 15.72 16.00 16.15 16.43 16.58 16.86 17.01

HEKTS 12.09 10.66 11.15 11.62 12.11 12.58 13.07 13.54

ISCTR 13.67 13.27 13.40 13.54 13.67 13.81 13.94 14.08

ISGYO 16.43 15.76 16.02 16.22 16.48 16.68 16.94 17.14

ISMEN 35.62 33.03 34.33 34.97 36.27 36.91 38.21 38.85

IZENR 20.50 20.10 20.30 20.40 20.60 20.70 20.90 21.00

KAYSE 23.64 22.64 23.00 23.32 23.68 24.00 24.36 24.68

KCAER 43.96 41.45 42.69 43.33 44.57 45.21 46.45 47.09
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 194.50 189.50 191.10 192.80 194.40 196.10 197.70 199.40

KLSER 43.20 40.99 41.77 42.49 43.27 43.99 44.77 45.49

KONTR 49.64 46.63 48.07 48.86 50.30 51.09 52.53 53.32

KONYA 6747.50 6,410.00 6,557.50 6,652.50 6,800.00 6,895.00 7,042.50 7,137.50

KOZAA 62.65 59.20 60.75 61.70 63.25 64.20 65.75 66.70

KOZAL 25.10 23.77 24.37 24.73 25.33 25.69 26.29 26.65

KRDMD 23.06 22.12 22.54 22.80 23.22 23.48 23.90 24.16

KTLEV 45.40 41.14 42.60 44.00 45.46 46.86 48.32 49.72

LMKDC 24.08 23.03 23.35 23.71 24.03 24.39 24.71 25.07

MAVI 107.40 104.37 105.53 106.47 107.63 108.57 109.73 110.67

MGROS 501.50 486.33 492.17 496.83 502.67 507.33 513.17 517.83

MIATK 49.78 45.59 47.13 48.46 50.00 51.33 52.87 54.20

OBAMS 34.94 33.58 33.98 34.46 34.86 35.34 35.74 36.22

ODAS 7.30 6.93 7.11 7.20 7.38 7.47 7.65 7.74

OTKAR 459.00 433.50 446.00 452.50 465.00 471.50 484.00 490.50

OYAKC 67.95 63.70 65.65 66.80 68.75 69.90 71.85 73.00

PEKGY 5.19 4.93 5.02 5.11 5.20 5.29 5.38 5.47

PETKM 22.98 22.05 22.45 22.71 23.11 23.37 23.77 24.03

PGSUS 233.30 224.10 228.10 230.70 234.70 237.30 241.30 243.90

QUAGR 3.00 2.85 2.91 2.95 3.01 3.05 3.11 3.15

REEDR 32.80 31.12 31.96 32.38 33.22 33.64 34.48 34.90

SAHOL 93.00 89.98 90.87 91.93 92.82 93.88 94.77 95.83

SASA 4.93 4.74 4.82 4.88 4.96 5.02 5.10 5.16

SDTTR 248.30 234.37 241.33 244.82 251.78 255.27 262.23 265.72

SISE 42.82 41.49 42.13 42.47 43.11 43.45 44.09 44.43

SKBNK 4.24 4.05 4.14 4.19 4.28 4.33 4.42 4.47

SMRTG 44.42 42.49 43.17 43.79 44.47 45.09 45.77 46.39

SOKM 53.80 51.68 52.67 53.23 54.22 54.78 55.77 56.33

TABGD 156.50 150.83 153.57 155.03 157.77 159.23 161.97 163.43

TAVHL 257.25 250.92 253.08 255.17 257.33 259.42 261.58 263.67

TCELL 99.50 96.28 97.17 98.33 99.22 100.38 101.27 102.43

THYAO 302.75 292.42 297.08 299.92 304.58 307.42 312.08 314.92

TKFEN 54.35 51.98 53.12 53.73 54.87 55.48 56.62 57.23

TKNSA 28.22 27.35 27.67 27.95 28.27 28.55 28.87 29.15

TMSN 121.00 114.93 117.27 119.13 121.47 123.33 125.67 127.53

TOASO 233.70 215.93 224.77 229.23 238.07 242.53 251.37 255.83

TSKB 11.92 11.50 11.67 11.79 11.96 12.08 12.25 12.37

TTKOM 50.40 47.63 48.39 49.39 50.15 51.15 51.91 52.91

TTRAK 725.00 688.33 705.67 715.33 732.67 742.33 759.67 769.33

TUKAS 8.16 7.90 8.01 8.09 8.20 8.28 8.39 8.47

TUPRS 167.10 161.00 163.90 165.50 168.40 170.00 172.90 174.50

TURSG 13.01 12.13 12.46 12.73 13.06 13.33 13.66 13.93

ULKER 151.70 145.63 148.37 150.03 152.77 154.43 157.17 158.83

VAKBN 20.20 19.40 19.69 19.95 20.24 20.50 20.79 21.05

VESBE 17.87 17.43 17.62 17.74 17.93 18.05 18.24 18.36

VESTL 66.35 63.48 64.92 65.63 67.07 67.78 69.22 69.93

YEOTK 179.50 171.87 175.43 177.47 181.03 183.07 186.63 188.67

YKBNK 32.54 30.71 31.49 32.01 32.79 33.31 34.09 34.61

YYLGD 11.64 11.43 11.53 11.58 11.68 11.73 11.83 11.88

ZOREN 4.51 4.30 4.39 4.45 4.54 4.60 4.69 4.75
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 221.20 92.34 304.75 120.82 304.75 %140 %83 %38 %38 47.00 45.00 22.00 20.00

AKBNK 60.95 26.37 70.75 33.41 70.75 %131 %82 %16 %16 46.00 44.00 40.00 40.00

ALARK 96.40 84.11 144.22 88.97 144.22 %15 %8 %50 %50 13.00 8.00 17.00 16.00

ARCLK 147.80 121.90 196.10 124.60 196.10 %21 %19 %33 %33 17.00 18.00 26.00 23.00

ASELS 57.65 37.37 67.30 45.14 67.30 %54 %28 %17 %17 31.00 22.00 38.00 38.00

ASTOR 79.30 70.90 147.76 70.90 134.05 %12 %12 %86 %69 11.00 15.00 10.00 10.00

BIMAS 561.50 254.00 631.00 288.76 631.00 %121 %94 %12 %12 45.00 46.00 45.00 45.00

BRSAN 457.75 348.25 1044.70 348.25 784.00 %31 %31 %128 %71 20.00 26.00 5.00 8.00

CWENE 211.50 194.37 420.32 194.37 373.60 %9 %9 %99 %77 7.00 10.00 8.00 5.00

DOAS 228.10 192.31 356.24 204.83 356.24 %19 %11 %56 %56 16.00 14.00 15.00 12.00

DOHOL 16.00 10.33 17.77 11.07 17.77 %55 %45 %11 %11 32.00 32.00 47.00 47.00

EGEEN 10,680.00 6887.73 18307.76 9795.24 18307.76 %55 %9 %71 %71 33.00 12.00 11.00 7.00

EKGYO 12.47 6.28 12.80 6.88 12.80 %99 %81 %3 %3 41.00 43.00 49.00 49.00

ENJSA 60.45 41.22 71.80 42.85 71.80 %47 %41 %19 %19 28.00 30.00 37.00 36.00

ENKAI 50.70 28.07 51.30 31.37 51.30 %81 %62 %1 %1 38.00 38.00 50.00 50.00

EREGL 48.46 35.86 60.25 37.76 60.25 %35 %28 %24 %24 23.00 23.00 31.00 29.00

EUPWR 90.50 85.05 258.00 85.05 208.50 %6 %6 %185 %130 5.00 6.00 1.00 1.00

FROTO 936.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %33 %32 %33 %33 22.00 29.00 25.00 22.00

GARAN 113.70 42.23 138.30 52.60 138.30 %169 %116 %22 %22 50.00 49.00 34.00 32.00

GESAN 44.06 42.06 116.50 42.06 91.35 %5 %5 %164 %107 3.00 3.00 2.00 2.00

GUBRF 171.40 130.50 405.00 130.50 221.50 %31 %31 %136 %29 19.00 25.00 3.00 27.00

HALKB 16.31 11.34 20.24 11.53 20.24 %44 %41 %24 %24 27.00 31.00 32.00 30.00

HEKTS 12.09 11.10 28.16 11.10 23.44 %9 %9 %133 %94 8.00 11.00 4.00 4.00

ISCTR 13.67 7.60 17.77 8.65 17.77 %80 %58 %30 %30 37.00 37.00 29.00 25.00

KCHOL 194.50 127.30 270.75 133.37 270.75 %53 %46 %39 %39 30.00 33.00 21.00 19.00

KONTR 49.64 46.96 108.64 46.96 97.34 %6 %6 %119 %96 4.00 5.00 7.00 3.00

KOZAL 25.10 18.52 33.92 19.06 29.60 %36 %32 %35 %18 25.00 27.00 23.00 37.00

KRDMD 23.06 21.02 33.88 21.02 33.88 %10 %10 %47 %47 10.00 13.00 19.00 18.00

MGROS 501.50 317.71 584.00 324.85 584.00 %58 %54 %16 %16 35.00 35.00 39.00 39.00

MIATK 49.78 26.32 84.40 32.08 84.40 %89 %55 %70 %70 40.00 36.00 12.00 9.00

ODAS 7.30 7.22 14.47 7.22 11.06 %1 %1 %98 %52 1.00 1.00 9.00 14.00

OYAKC 67.95 51.45 88.90 54.25 81.50 %32 %25 %31 %20 21.00 20.00 28.00 34.00

PETKM 22.98 16.96 26.20 18.15 26.20 %35 %27 %14 %14 24.00 21.00 44.00 44.00

PGSUS 233.30 130.53 260.00 132.58 260.00 %79 %76 %11 %11 36.00 41.00 46.00 46.00

SAHOL 93.00 50.39 111.00 56.83 111.00 %85 %64 %19 %19 39.00 39.00 36.00 35.00

SASA 4.93 4.22 7.04 4.22 6.48 %17 %17 %43 %31 14.00 17.00 20.00 24.00

SISE 42.82 41.76 56.67 41.76 55.64 %3 %3 %32 %30 2.00 2.00 27.00 26.00

SMRTG 44.42 41.52 99.20 41.52 76.70 %7 %7 %123 %73 6.00 7.00 6.00 6.00

SOKM 53.80 49.15 72.22 51.05 72.22 %9 %5 %34 %34 9.00 4.00 24.00 21.00

TAVHL 257.25 99.95 294.75 107.00 294.75 %157 %140 %15 %15 48.00 50.00 43.00 43.00

TCELL 99.50 46.60 115.30 57.25 115.30 %113 %74 %16 %16 42.00 40.00 41.00 41.00

THYAO 302.75 203.00 332.00 229.70 332.00 %49 %32 %10 %10 29.00 28.00 48.00 48.00

TOASO 233.70 188.79 353.75 196.21 353.75 %24 %19 %51 %51 18.00 19.00 16.00 15.00

TTKOM 50.40 18.82 57.80 24.48 57.80 %168 %106 %15 %15 49.00 48.00 42.00 42.00

TTRAK 725.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %19 %15 %49 %49 15.00 16.00 18.00 17.00

TUPRS 167.10 120.54 204.10 129.01 204.10 %39 %30 %22 %22 26.00 24.00 33.00 31.00

ULKER 151.70 69.50 188.70 77.35 188.70 %118 %96 %24 %24 44.00 47.00 30.00 28.00

VESTL 66.35 42.54 107.30 44.56 107.30 %56 %49 %62 %62 34.00 34.00 14.00 11.00

YKBNK 32.54 15.12 39.46 18.47 39.46 %115 %76 %21 %21 43.00 42.00 35.00 33.00

ZOREN 4.51 3.94 7.57 4.16 6.94 %14 %8 %68 %54 12.00 9.00 13.00 13.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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